关于召开省级现代产业学院实地考察会议的通知

各相关单位:

根据学校工作安排，决定召开省级现代产业学院实地考察专

家组会议。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

1 月 10 号（周三）上午 8:30

二、会议地点

行政楼第一会议室（202 室）

三、会议主持

江西服装学院副校长刘孜杰

四、参会对象

相关校领导、党政办、教务处、质量监测与评估中心、计划

财务处、人事处、资产处、网络与信息化管理中心、后勤保障处、

基建处、学生工作处、服装设计学院、服装工程学院、艺术设计

学院、商学院、创新创业学院主要负责人及服装设计学院项目负

责人。

五、会议议程

1.江西服装学院校长薛家宝致欢迎辞；

2.考查组组长讲话；

3.纺织服装现代产业学院院长张宁做建设汇报；

4.考察组专家提问。

六、相关要求

请相关人员准时参会，并入场签到，手机保持静音状态。

江西服装学院教务处

2024 年 1 月 9 日